

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007

Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie i przedstawienie Radzie Miejskiej w Nowej Rudzie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 20072. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z uchwałami Rady Miejskiej podjętymi w II połowie 2006r., szczegółowa analiza wybranych uchwał2. Kontrola Przedszkola „Bajka” - dotacje z budżetu miasta i gospodarowanie mieniem3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Wyrażenie opinii na temat sprawozdania z wykonania budżetu miasta Nowa Ruda za rok 20062. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Nowa Ruda3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z kontrolami przeprowadzonymi w 2006r2. Kontrola wydatków wszystkich stowarzyszeń i organizacji pozarządowych na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda w zakresie dotacji z budżetu miasta w latach za rok 20063. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola Biura Obsługi Klienta – funkcjonowanie2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie z realizacją uchwał Rady Miejskiej za okres od stycznia do maja 2007r.2. Kontrola Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – zasiłki celowe3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola realizacji wydatków określonych w Miejsko - Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 2007r.2. Opinia z wykonania budżetu za I półrocze 2007r.3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Rozliczenie finansowe inwestycji prowadzonej przez Gminę świetlica środowiskowa – Słupiec2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola kompleksowa Miejskiego Zespołu Szkół Nr 12. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie i przedstawienie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Rudzie na rok 2008.2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleczone Komisji.